

מרכז רובינשטיין לאתגרים חוקתיים באוניברסיטת רייכמן
שמח להזמין/לכנס בנושא:

ישראלים או יהודים: דת, מדינה ומשבר הזהות הישראלי

יום ראשון, 16 באפריל 2023, בשעה 9:30

אולם EL03, בניין אדלסון ליזמות, אוניברסיטת רייכמן

מדינת ישראל נמצאת בצומת פוליטי, דמוגרפי ויותר מכל: זהותי. מאחורי הפולמוסים על מנהיגותו של בנימין נתניהו או על השינויים במערכת המשפט עומד מאבק על זהותה של מדינת ישראל כמדינה יהודית: האם יהדותה חילונית וליברלית? מסורתית ואורתודוקסית? או שילוב שלהן? הגושים הפוליטיים בעת הזאת נבדלים פחות על פי קווים של שמאל וימין, ויותר על פי עמדות שמתייחסות לדת ומדינה, למרחב הציבורי הליברלי, לשאלת שלטון החוק, לכוחו של בית המשפט וליחס החברה הכללית אל הציבור החרדי. בכנס נעצור וננתח את הכוחות הפועלים בזמן הזה, נסמן כיוונים וגשרים אפשריים, ונעמוד על נקודות המתח בזהות הישראלית.

9:30 התכנסות

10:00 ברכות

פרופ' אוריאל רייכמן, נשיא מייסד ויו"ר הדירקטוריון, אוניברסיטת רייכמן
ד"ר תומר פרסיקו, עמית מחקר, מרכז רובינשטיין לאתגרים חוקתיים, אוניברסיטת רייכמן

10:20 דת ומדינה: שינויים דמוגרפיים וזהותיים והשפעתם על המרחב הציבורי

מנחה: פרופ' יניב רוזנאי, מנהל אקדמי, מרכז רובינשטיין לאתגרים חוקתיים, אוניברסיטת רייכמן
ד"ר שמואל רוזנר, עמית בכיר במכון למדיניות העם היהודי
פרופ' גיא בן פורת, המחלקה לפוליטיקה וממשל, אוניברסיטת בן גוריון בנגב
גב' מלכה פיוטרקובסקי, אשת הלכה, מכון מנדל למנהיגות
פרופ' ניסים מזרחי, אוניברסיטת תל אביב, ראש תחום 'אתגר החיים המשותפים', מכון ון ליר

11:50 הפסקה

12:00 נפילת ההגמוניה? החילונים כמיעוט מתגונן

מנחה: עו"ד דינה זילבר, עמיתת מחקר, מרכז רובינשטיין לאתגרים חוקתיים, אוניברסיטת רייכמן
הרב נועה סתת, מנכ"לית האגודה לזכויות האזרח בישראל
עו"ד יזהר הס, סגן יו"ר ההסתדרות הציונית העולמית; לשעבר מנכ"ל התנועה המסורתית בישראל
ד"ר רם פרומן, יו"ר הפורום החילוני
גב' נעה לנדאו, סגנית עורך העיתון, 'הארץ'

13:30 הפסקת צוהריים

14:30 בין הפרדת דת ממדינה למדינת הלכה - לאן הולכים מכאן?

מנחה: ד"ר תומר פרסיקו, עמית מחקר, מרכז רובינשטיין לאתגרים חוקתיים, אוניברסיטת רייכמן
גב' רחל עזריה, ח"כ וסגנית ראש העיר ירושלים לשעבר; מנכ"לית דרכנו
ח"כ גלעד קריב, יו"ר ועדת חוק, חוקה ומשפט לשעבר; מפלגת העבודה

[להרשמה לחצו כאן <<](#)